
国分 1丁 目2区自治会の皆さまヘ

三田川・水辺のふれあい公園

鰯峰

令和 2年 9月 1日

国分 1丁目2区 自治会

会長 :井上省太郎

副会長 :中山敏夫

副会長 :三田村修 (庶務 )

清掃の御礼
平素は、自治会活動に格別のご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

先日、 8月 30日 (日曜日)午前 9時から猛暑の中、三田川・水辺のふれあい公園清

掃活動にご参加いただき誠にありがとうございました。

お蔭様で子ども達 (小学校児童)の郊外自然学習や子どもさんの遊び場所、高齢者

(老人会)な ど皆さんが安心・安全な場所として、また自然の親しみ、楽しく遊べる

水辺のふれあい公園にもどりました。

急なお願いにもかかわらず猛暑の中、多くの皆様が水辺のふれあい公園の清掃活動に

ご参カロくださり誠にありがとうございました。こころから感謝申し上げます。

まだまだ暑い日が続きます どうぞお身体ご自愛ください。
今後とも 自治会活動にご理解ご協力を賜ります様なにとぞよろしくお願い致しま
す。

『三田川・水辺のふれあい公園』


